
【高速八幡線】 2020年04月01日改正

　名鉄岐阜　方面行き
1 2 3 4 5 6 7 8 9

交通機関 -- 長良川鉄道 白鳥交通 長良川鉄道 白鳥交通 白鳥交通 -- 白鳥交通 白鳥交通

美濃白鳥駅 発 -- 5:50 7:40 9:05 11:50 13:35 -- 16:35 18:00

郡上八幡駅 着 -- 6:20 8:20 9:36 12:36 14:21 -- 17:21 18:46

停留所名 バスの行先 名鉄岐阜 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

ホテル郡上八幡  5:52  6:40  8:25 10:30 12:30 14:30 16:00 17:30 19:00

八幡駅前  5:57  6:45  8:30 10:35 12:35 14:35 16:05 17:35 19:05

八幡城南町  5:58  6:46  8:31 10:36 12:36 14:36 16:06 17:36 19:06

八幡新栄町  5:58  6:46  8:31 10:36 12:36 14:36 16:06 17:36 19:06

八幡日吉町  5:59  6:47  8:32 10:37 12:37 14:37 16:07 17:37 19:07

八幡愛宕町･慈恩禅寺前  6:00  6:48  8:33 10:38 12:38 14:38 16:08 17:38 19:08

愛宕公園前  6:01  6:49  8:34 10:39 12:39 14:39 16:09 17:39 19:09

郡上高校前  6:02  6:50  8:35 10:40 12:40 14:40 16:10 17:40 19:10

城山トンネル  6:03  6:51  8:36 10:41 12:41 14:41 16:11 17:41 19:11

新中坪住宅前  6:04  6:52  8:37 10:42 12:42 14:42 16:12 17:42 19:12

郡上八幡博覧館前  6:04  6:52  8:37 10:42 12:42 14:42 16:12 17:42 19:12

郡上八幡城下町プラザ  6:05  6:53  8:38 10:43 12:43 14:43 16:13 17:43 19:13

郡上八幡博覧館前  6:06  6:54  8:39 10:44 12:44 14:44 16:14 17:44 19:14

新中坪住宅前  6:07  6:55  8:40 10:45 12:45 14:45 16:15 17:45 19:15

郡上総合庁舎前  6:08  6:56  8:41 10:46 12:46 14:46 16:16 17:46 19:16

五町神明公園  6:10  6:58  8:43 10:48 12:48 14:48 16:18 17:48 19:18

高速郡上美並  6:22  7:10  8:55 11:00 13:00 15:00 16:30 18:00 19:30

高速美濃  6:40  7:28  9:13 11:18 13:18 15:18 16:48 18:18 19:48

高速関  6:46  7:34  9:19 11:24 13:24 15:24 16:54 18:24 19:54

高速各務原  6:55  7:43  9:28 11:33 13:33 15:33 17:03 18:33 20:03

名鉄岐阜（ロフト前） ∥  8:05 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

ＪＲ岐阜  7:16  8:07  9:49 11:54 13:54 15:54 17:24 18:54 20:24

名鉄岐阜（ＢＴ）  7:18  8:09  9:51 11:56 13:56 15:56 17:26 18:56 20:26

　　　　郡上八幡　方面行き
No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

停留所名 バスの行先 郡上八幡 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

名鉄岐阜 Ｄのりば  7:35  8:45 10:25 12:35 14:35 16:45 18:05 19:35 21:05

ＪＲ岐阜 ⑭のりば  7:37  8:47 10:27 12:37 14:37 16:47 18:07 19:37 21:07

高速各務原  7:58  9:08 10:48 12:58 14:58 17:08 18:28 19:58 21:28

高速関  8:06  9:17 10:56 13:06 15:06 17:16 18:36 20:06 21:36

高速美濃  8:12  9:23 11:02 13:12 15:12 17:22 18:42 20:12 21:42

高速郡上美並  8:28  9:39 11:18 13:28 15:28 17:38 18:58 20:28 21:58

五町神明公園  8:42  9:53 11:32 13:42 15:42 17:52 19:12 20:42 22:12

郡上総合庁舎前  8:44  9:55 11:34 13:44 15:44 17:54 19:14 20:44 22:14

新中坪住宅前  8:45  9:56 11:35 13:45 15:45 17:55 19:15 20:45 22:15

郡上八幡博覧館前  8:45  9:56 11:35 13:45 15:45 17:55 19:15 20:45 22:15

郡上八幡城下町プラザ  8:46  9:57 11:36 13:46 15:46 17:56 19:16 20:46 22:16

郡上八幡博覧館前  8:47  9:58 11:37 13:47 15:47 17:57 19:17 20:47 22:17

新中坪住宅前  8:48  9:59 11:38 13:48 15:48 17:58 19:18 20:48 22:18

城山トンネル  8:49 10:00 11:39 13:49 15:49 17:59 19:19 20:49 22:19

郡上高校前  8:50 10:01 11:40 13:50 15:50 18:00 19:20 20:50 22:20

愛宕公園前  8:51 10:02 11:41 13:51 15:51 18:01 19:21 20:51 22:21

八幡愛宕町･慈恩禅寺前  8:52 10:03 11:42 13:52 15:52 18:02 19:22 20:52 22:22

八幡日吉町  8:53 10:04 11:43 13:53 15:53 18:03 19:23 20:53 22:23

八幡新栄町  8:54 10:05 11:44 13:54 15:54 18:04 19:24 20:54 22:24

八幡城南町  8:54 10:05 11:44 13:54 15:54 18:04 19:24 20:54 22:24

八幡駅前  8:56 10:07 11:46 13:56 15:56 18:06 19:26 20:56 22:26

ホテル郡上八幡  9:01 10:12 11:51 14:01 16:01 18:11 19:31 21:01 22:31

交通機関 長良川鉄道 白鳥交通 白鳥交通 長良川鉄道 白鳥交通 白鳥交通 長良川鉄道 長良川鉄道 長良川鉄道

郡上八幡駅 発 9:36 11:00 12:00 14:18 16:15 18:15 19:42 21:00 22:32

美濃白鳥駅 着 10:08 11:46 12:46 14:49 17:00 18:56 20:14 21:32 23:03

※乗換案内について … いずれかの交通機関において遅延が発生した場合、お乗換え頂けない場合がございます。

白鳥からの

乗継案内▷

白鳥への

乗継案内▷

平日（月曜日～金曜日） 
No.

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。



【高速八幡線】 2020年04月01日改正

　名鉄岐阜　方面行き
No. 1 2 3 4 5 6 7◇ 8 9

交通機関 長良川鉄道 白鳥交通 長良川鉄道 長良川鉄道 白鳥交通 白鳥交通 白鳥交通 白鳥交通 白鳥交通

美濃白鳥駅 発 5:50 7:40 9:05 10:41 12:15 12:45 15:15 16:35 18:00

郡上八幡駅 着 6:20 8:20 9:36 11:12 12:56 13:31 16:01 17:21 18:46

停留所名 バスの行先 名鉄岐阜 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

ホテル郡上八幡  6:40  8:25  9:50 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00

八幡駅前  6:45  8:30  9:55 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05

八幡城南町  6:46  8:31  9:56 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06

八幡新栄町  6:46  8:31  9:56 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06

八幡日吉町  6:47  8:32  9:57 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07

八幡愛宕町･慈恩禅寺前  6:48  8:33  9:58 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08

愛宕公園前  6:49  8:34  9:59 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09

郡上高校前  6:50  8:35 10:00 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10

城山トンネル  6:51  8:36 10:01 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11

新中坪住宅前  6:52  8:37 10:02 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

郡上八幡博覧館前  6:52  8:37 10:02 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

郡上八幡城下町プラザ  6:53  8:38 10:03 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13

郡上八幡博覧館前  6:54  8:39 10:04 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14

新中坪住宅前  6:55  8:40 10:05 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15

郡上総合庁舎前  6:56  8:41 10:06 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16

五町神明公園  6:58  8:43 10:08 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18

高速郡上美並  7:10  8:55 10:20 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30

高速美濃  7:28  9:13 10:38 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48

高速関  7:34  9:19 10:44 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

高速各務原  7:43  9:28 10:53 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03

名鉄岐阜（ロフト前）  8:05 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

ＪＲ岐阜  8:07  9:49 11:14 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24

名鉄岐阜（ＢＴ）  8:09  9:51 11:16 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26

◇No.7は「城下町プラザ」にてお乗り換え頂くと白鳥交通が15:52着、岐阜バスが16:13発で乗り継ぎ時間にゆとりがあります。

　　　　郡上八幡　方面行き
No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

停留所名 バスの行先 郡上八幡 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

名鉄岐阜 Ｄのりば  8:45 10:25 11:55 13:35 15:05 16:45 18:05 19:35 21:05

ＪＲ岐阜 ⑭のりば  8:47 10:27 11:57 13:37 15:07 16:47 18:07 19:37 21:07

高速各務原  9:08 10:48 12:18 13:58 15:28 17:08 18:28 19:58 21:28

高速関  9:17 10:56 12:26 14:06 15:36 17:16 18:36 20:06 21:36

高速美濃  9:23 11:02 12:32 14:12 15:42 17:22 18:42 20:12 21:42

高速郡上美並  9:39 11:18 12:48 14:28 15:58 17:38 18:58 20:28 21:58

五町神明公園  9:53 11:32 13:02 14:42 16:12 17:52 19:12 20:42 22:12

郡上総合庁舎前  9:55 11:34 13:04 14:44 16:14 17:54 19:14 20:44 22:14

新中坪住宅前  9:56 11:35 13:05 14:45 16:15 17:55 19:15 20:45 22:15

郡上八幡博覧館前  9:56 11:35 13:05 14:45 16:15 17:55 19:15 20:45 22:15

郡上八幡城下町プラザ  9:57 11:36 13:06 14:46 16:16 17:56 19:16 20:46 22:16

郡上八幡博覧館前  9:58 11:37 13:07 14:47 16:17 17:57 19:17 20:47 22:17

新中坪住宅前  9:59 11:38 13:08 14:48 16:18 17:58 19:18 20:48 22:18

城山トンネル 10:00 11:39 13:09 14:49 16:19 17:59 19:19 20:49 22:19

郡上高校前 10:01 11:40 13:10 14:50 16:20 18:00 19:20 20:50 22:20

愛宕公園前 10:02 11:41 13:11 14:51 16:21 18:01 19:21 20:51 22:21

八幡愛宕町･慈恩禅寺前 10:03 11:42 13:12 14:52 16:22 18:02 19:22 20:52 22:22

八幡日吉町 10:04 11:43 13:13 14:53 16:23 18:03 19:23 20:53 22:23

八幡新栄町 10:05 11:44 13:14 14:54 16:24 18:04 19:24 20:54 22:24

八幡城南町 10:05 11:44 13:14 14:54 16:24 18:04 19:24 20:54 22:24

八幡駅前 10:07 11:46 13:16 14:56 16:26 18:06 19:26 20:56 22:26

ホテル郡上八幡 10:12 11:51 13:21 15:01 16:31 18:11 19:31 21:01 22:31

交通機関 長良川鉄道 白鳥交通 白鳥交通 白鳥交通 白鳥交通 長良川鉄道 長良川鉄道 長良川鉄道 長良川鉄道

郡上八幡駅 発 11:22 12:30 14:00 15:35 16:35 18:10 19:42 21:00 22:32

美濃白鳥駅 着 11:53 13:16 14:46 16:16 17:21 18:42 20:14 21:32 23:03

乗換案内について 美濃営業所  ℡ (0575) 33 - 2151

いずれかの交通機関において遅延が発生した 岐阜バス定期案内所  ℡ (058) 266 - 8822

場合、お乗換え頂けない場合がございます。 岐阜バスナビ  http://navi.gifubus.co.jp/

土曜日・日祝日

白鳥からの

乗継案内▷

白鳥への

乗継案内▷

http://navi.gifubus.co.jp/
http://navi.gifubus.co.jp/

